[image: ]

	Калужская область ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21 декабря 2017 г.				                                                            №  273

        Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
МО ГП «Город Малоярославец»

	В соответствии со ст.ст. 8, 29.4 Градостроительного кодексом Российской Федерации, ст.ст. 14, 15 Федерального законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом  Калужской области от 04.10.2004 №344-ОЗ «О градостроительной деятельности в Калужской области», Городская Дума

РЕШИЛА:

	1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
          2. Утвержденные местные нормативы разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Город Малоярославец».

Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»							О.А. Жукова
image1.wmf